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ИЗЈАВА ЗА БРОЈОТ НА ЧЛЕНОВИ ВО СЕМЕЈСТВОТО
Јас, ______________________________________ од _____________________, со постојано место на

(име и презиме на родител-старател)

живеење на ул. ______________________________________ бр. _______, ЕМБГ ___________ и број на л.к. _____________ издадена ________ година во ____________, ИЗЈАВУВАМ под морална, материјална и кривична одговорност дека моето семејство се состои од следните членови:
	Ред. бр.

	Име и презиме:


	Година на раѓање:


	Сродство


	Занимање



	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	


Заклучно со реден број ________. 

Исто така, изјавувам дека членовите на моето семејство под реден број ____________ се во работен однос/остваруваат приходи по други основи (пензија, социјална помош, земјоделие, трговија и сл.), за што приложувам и потврди за остварените лични примања, а членовите под реден број __________ не се во работен однос и не остваруваат приход од друга дејност (земјоделие, стопанска дејност, малолетно дете, ученик, студент и сл.) за што доставувам соодветна документација.
Изјавил: ________________________
                                                             



потпис на родител/старател
                                                                                                 
Датум:
